

Ran-Mix ApS

Myntevej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 86 74 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Peer Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ran-Mix ApS Myntevej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 86 74 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Kastrup, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Ran-Mix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg og udlejning af lydprodukter og dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.692.380 kr. mod 1.360.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.620 kr. mod -83.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.692.380	1.360.148
1 Personaleomkostninger	-1.179.888	-1.163.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-296.254	-273.037
Driftsresultat	216.238	-76.635
Andre finansielle indtægter	500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.050	-35.298
Resultat før skat	168.688	-111.933
Skat af årets resultat	-32.068	28.402
Årets resultat	136.620	-83.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.531
Disponeret i alt	136.620	-83.531

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	219.300	328.950
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>219.300</u>	<u>328.950</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.059.586	2.052.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.059.586</u>	<u>2.052.603</u>
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.318.886</u>	<u>2.421.553</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	333.977	434.604
Varebeholdninger i alt	<u>333.977</u>	<u>434.604</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.792	48.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.233	5.000
Andre tilgodehavender	0	13.198
Periodeafgrænsningsposter	88.639	141.496
Tilgodehavender i alt	<u>459.664</u>	<u>208.063</u>
Likvide beholdninger	111.946	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>905.587</u>	<u>642.667</u>
Aktiver i alt	<u>3.224.473</u>	<u>3.064.220</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	1.993.390	1.993.390
5	Overført resultat	37.706	-98.913
	Egenkapital i alt	<u>2.081.096</u>	<u>1.944.477</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	342.933	330.753
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>342.933</u>	<u>330.753</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.725	100.445
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.725</u>	<u>100.445</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	30.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	454.839
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.188	26.766
	Selskabsskat	28.710	11.589
	Anden gæld	377.821	165.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>781.719</u>	<u>688.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>800.444</u>	<u>788.990</u>
	Passiver i alt	<u>3.224.473</u>	<u>3.064.220</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.150.317	1.138.790
Andre omkostninger til social sikring	29.571	24.956
	1.179.888	1.163.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
	31/12 2016	31/12 2015
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	548.250	548.250
Kostpris 31. december 2016	548.250	548.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-219.300	-109.650
Årets afskrivninger	0	-109.650
Årets nedskrivninger	-109.650	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-328.950	-219.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	219.300	328.950
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.345.150	1.846.956
Tilgang i årets løb	193.587	498.194
Kostpris 31. december 2016	2.538.737	2.345.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-292.547	-129.160
Årets afskrivninger	-186.604	-163.387
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-479.151	-292.547
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.059.586	2.052.603
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-98.914	-15.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>136.620</u>	<u>-83.531</u>
	<u>37.706</u>	<u>-98.913</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 139 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder.